LEI MUNICIPAL Nº 1175
Modifica o Art. 3º da Lei Municipal nº 30 de 30 de

novembro de 1956.
ALBINO HILLEBRAND, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO.
FAÇO SABER, que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:
Art. 1º - Passará a ter a seguinte redaçp£o o artigo 3º da

Lei nº 30 de 30 de novembro de 1956: - "Fica o Prefeito
autorizado a realizar operações de crédito, por antecipaçpØo de
receita, até a importância de Cr$ 3.650.000,00 (três milhões
seiscentos e cinqüenta mil cruzeiros), aos juros correntes nos
bancos, para liquidaçp¦o integral dentro do exercício financeiro
e com o produto da receita ordinária".

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publica-
çpuo e ficam revogadas as disposições em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, EM 14 DE JULHO DE
1957.

a) ALBINO HILLEBRAND
Prefeito Municipal

1

Create PDF with GO2PDF for free, if you wish to remove this line, click here to buy Virtual PDF Printer

http://www.go2pdf.com